



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO

Cod. Empreendimento: 09983

REFORMA DO ESTÁDIO ETELVINO MENDONÇA (2ª FASE) - ITABAIANA/SE - R01

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					5.266,60
02.036	Telefone - dispêndio mensal	mês	1	10	154,99	1.549,90
02.037	Internet - dispêndio mensal	mês	1	10	89,00	890,00
02.038	Cópias de desenhos	m2	10	3	40,00	1.200,00
02.040	Material de limpeza	mês	1	10	126,26	1.262,60
02.042	Medicamentos primeiros socorros	mês	1	10	36,41	364,10
03	RELATÓRIOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO					2.600,00
03.001	PGR	un	1	1	1.800,00	1.800,00
03.002	PCMSO (NR-7)	un	1	1	800,00	800,00
04	LICENÇAS E TAXAS					262,55
04.002	CREA	un	1	1	262,55	262,55
05	FERRAMENTAS				0,00	7.122,45
05.004	Furadeira e Parafusadeira eletrica Bosch ou Similar profissional	un	4	1	246,00	984,00
05.005	Martelete Rotativo e Rompedor Bosch ou Similar 820W Gbh2-24d 110V/220	und	4	1	789,00	3.156,00
05.006	Serra mármore	un	4	1	327,80	1.311,20
05.008	Disco de corte 7", para ferro	un	5	5	6,85	171,25
05.009	Disco de corte diamantado 110x20mm	un	20	5	15,00	1.500,00
06	OUTROS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVOS					560,00
06.003	Fita de sinalização amarela e preta	m	1000	8	0,07	560,00
VALOR TOTAL : 15.811,60						